Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 172 Viernes, 27 de julio de 2018 Pagina 20265

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

4881 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de
correccion de errores de la Resolucion de fecha 18 de mayo de 2018,
por la que se aprueba la relacion definitiva de admitidos y excluidos
en el procedimiento para el encuadramiento inicial en el Nivel I de
carrera profesional del personal estatutario fijo de las distintas
categorias del personal facultativo sanitario, del personal diplomado
sanitario, y de la promocion profesional del personal estatutario fijo
de las distintas categorias estatutarias de caracter no sanitario de
los subgrupos Al y A2 de titulacion, y de las categorias estatutarias
sanitarias y no sanitarias de los grupos C1, C2 y E, convocado por
Resolucién de 4 de enero de 2018 (BORM 8-01-18).

Antecedentes

1.9) En el Boletin Oficial de la Region de Murcia de 23 de mayo de 2018, se
publicd la resolucion de 18 de mayo de 2018 del Director Gerente del Servicio Murciano
de Salud por la que se aprueba la relacion definitiva de admitidos y excluidos
en el procedimiento para el encuadramiento inicial en el Nivel I de la carrera
profesional del personal estatutario fijo de las distintas categorias del personal
facultativo sanitario, y del personal diplomado sanitario, y de la promocion
profesional del personal estatutario fijo de las distintas categorias estatutarias de
caracter no sanitario de los subgrupos Al y A2 de titulacidn, y de las categorias
estatutarias sanitarias y no sanitarias de los grupos C1, C2 y E que fue convocado
por Resolucion de 4 de enero de 2018 del Director Gerente del Servicio Murciano
de Salud (BORM 8-01-18).

2.9) Con posterioridad a dicha publicacion se han detectado errores en las
relaciones de admitidos y excluidos consistentes en la inclusiéon de determinados
aspirantes que debian salir excluidos.

3.9) Resulta competente para rectificar los errores cometidos en la citada
resolucién dictada con fecha 18 de mayo de 2018 el Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud, conforme a lo establecido en el art. 109.2 de la Ley de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, que establece: “Las Administraciones Publicas podran asimismo,
rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los
errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos”.

A la vista de lo anteriormente expuesto,

Resuelvo:

1.9) Corregir, en los términos establecidos en el anexo II, la resolucion de
18 de mayo de 2018, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la
que se aprueba la relacion definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento
para el encuadramiento inicial en el nivel I de carrera profesional de la carrera

NPE: A-270718-4881



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 172 Viernes, 27 de julio de 2018 Pagina 20266

profesional del personal estatutario fijo de las distintas categorias del personal
facultativo sanitario, y del personal diplomado sanitario, y de la promocion
profesional del personal estatutario fijo de las distintas categorias estatutarias de
caracter no sanitario de los subgrupos Al y A2 de titulacidn, y de las categorias
estatutarias sanitarias y no sanitarias de los grupos C1, C2 y E que fue convocado
por Resolucidon de 4 de enero de 2018 del Director Gerente del Servicio Murciano
de Salud (BORM 8-01-18).

2.9) Publicar la presente resolucidn en el Boletin Oficial de la Region de Murcia
y en la seccién de carrera y promocion profesional de la pagina web del portal
sanitario www.murciasalud.es.

3.9) Contra la presente Resolucién, que no agota la via administrativa, se
podra interponer recurso de alzada ante la Excmo. Sr. Consejero de Salud en
el plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién en el
“Boletin Oficial de la Region de Murcia”, conforme a lo dispuesto en los articulos 121 vy
122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Comun
de las Administraciones Publicas.

Murcia, 23 de julio de 2018.—El Director Gerente, (P.D. Resolucion de 04.01.2018,
(BORM 08.01.2018), el Director General de Recursos Humanos, Pablo Alarcén Sabater.

NPE: A-270718-4881


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 172 Viernes, 27 de julio de 2018 Pagina 20267

ANEXO Il

CONVOCATORIA DEL PROCEDIMIENTO PARA EL ENCUADRAMIENTO INICIAL EN EL NIVEL | DE
LA CARRERA PROFESIONAL DEL PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE LAS DISTINTAS
CATEGORIAS DEL PERSONAL FACULTATIVO SANITARIO, DEL PERSONAL DIPLOMADO
SANITARIO, Y DE LA PROMOCION PROFESIONAL DEL PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE LAS
DISTINTAS CATEGORIAS ESTATUTARIAS DE CARACTER NO SANITARIO DE LOS SUBGRUPOS
A1 Y A2 DE TITULACION, Y DELAS CATEGORIAS ESTATUTARIAS SANITARIAS Y NO
SANITARIAS DE LOS SUBGRUPOS C1, C2 Y E.

(Resolucion de 04/01/2018, B.O.R.M. 08/01/2018)

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Nombre Motivo

22999334R ZAMORA SAURA, JOSE  No cumplir el requisito 1.1.1. a) de la base
especifica primera de la convocatoria (no
ostentar la condicion de personal estatutario
fijo del Servicio Murciano de Salud en la
categoria/opcion estatutaria desde la que
participa) a la fecha de entrada en vigor de
la ley 7/2017, de 21 de diciembre.

NPE: A-270718-4881 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia
	6674/2018	Resolución de 17 de julio de 2018 del Director General de Administración Local de la Consejería de Presidencia, por la que se publica el Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 29 de junio del Excmo. Ayuntamiento de Lorca por el que se aprueban
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6954/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, la Jefatura de Servicio Asistencial en el Hospital Clínico Universitario “Virgen de la Arrixaca”d
	6956/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se incluye en la lista definitiva de admitidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a plazas de la categoría de Personal de Servicios, opción Celador
	6957/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la 
	6958/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la 
	6959/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 5 plazas de la 
	6960/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 135 plazas de l
	6961/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la 
	6962/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la 
	6963/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 7 plazas de la 
	6964/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la 
	6965/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 25 plazas de la
	6966/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 6 plazas de la 
	6967/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la 
	6969/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la 
	6970/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la 
	6955/2018	Resolución del Director General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueban las instrucciones por las que se determina la composición y el funcionamiento de los órganos docentes colegiados a los que corresponde orga
	6953/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de corrección de errores de la Resolución de fecha 18 de mayo de 2018, por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramient
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	6972/2018	Orden de convocatoria de una anualidad adicional (2018) en la ayuda al mantenimiento de la agricultura ecológica (medida 11.2 del programa de desarrollo rural 2014-2020).
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	6973/2018	Extracto de la Resolución de 24 de julio de 2018, de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones del Programa Mixto Empleo-Formación para jóvenes benef
	4. Anuncios
	Consejería de Hacienda
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	6681/2018	Anuncio de cobranza del precio público por asistencia a los Centros de Atención a la Infancia y Puntos de Atención a la Infancia del Ayuntamiento de La Unión curso 2018-2019.
	6682/2018	Anuncio de cobranza de la tasa de vados del municipio de Los Alcázares del ejercicio 2018.
	6683/2018	Anuncio de cobranza de las tasas de voladizos y licencias de auto-taxis del municipio de Blanca del ejercicio 2018.
	6684/2018	Anuncio de cobranza de la tasa de vados del municipio de Abarán del ejercicio 2018.
	6685/2018	Anuncio de cobranza de la tasa de auto-taxis del municipio de Santomera del ejercicio 2018.
	6686/2018	Anuncio de cobranza de la tasa de vados del municipio de Fuente Álamo del ejercicio 2018.
	6687/2018	Anuncio de cobranza del impuesto sobre actividades económicas del municipio de Molina de Segura del ejercicio 2018.
	6688/2018	Corrección de error anuncio de cobranza del impuesto sobre actividades económicas del ejercicio 2018.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	6694/2018	Cuenta de abogados 109/2018.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de San Javier
	6693/2018	Divorcio contencioso 226/2016.
	De lo Social número Uno de Alicante
	6560/2018	Procedimiento 755/2012.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	6561/2018	Aprobación inicial del expediente de modificación de las Bases de Ejecución del Presupuesto 2018.
	6595/2018	Aprobación definitiva de la Modificación Puntual n.º 94, no Estructural del Plan General Municipal de Ordenación de Caravaca de la Cruz, Paraje de las Aguzaderas.
	6596/2018	Aprobación definitiva de la Modificación Puntual n.º 94, no Estructural del Plan General Municipal de Ordenación de Caravaca de la Cruz, paraje de Las Aguzaderas (texto normativo e índice de documentos del plan).
	6912/2018	Información pública para autorización excepcional para “establecimientos turísticos de carácter rural incluida la restauración” NU-PA (suelo no urbanizable protección ambiental y NU-LIC suelo no urbanizable lugares de interés comunitario – Rio Q
	Cartagena
	6866/2018	Información pública de aprobación inicial del Plan Especial de edificio de viviendas y local comercial en c/ del Carmen, n.º 11 (n.º 7 según ficha del PEOP).
	Los Alcázares
	6357/2018	Delegación de competencias del Pleno en la Junta de Gobierno Local.
	Mazarrón
	6662/2018	Exposición pública y anuncio de cobranza de padrones de vados, rótulos y quioscos del ejercicio 2018.
	Molina de Segura
	6872/2018	Información publica de expediente relativo a Avance Planeamiento previo al Plan Parcial Sector ZR1-T2 Ciudad Torrealta.
	Murcia
	6668/2018	Exposición al público de padrones del segundo cuatrimestre de varias tasas de 2018.
	6669/2018	Exposición pública del padrón de la tasa por aprovechamiento de la vía pública con mercadillos en Murcia y Pedanías, del segundo cuatrimestre de 2018, meses de mayo a agosto de 2018.
	6670/2018	Aprobado el padrón del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza rústica del ejercicio 2018.
	6671/2018	Exposición pública del padrón del impuesto sobre bienes inmuebles de características especiales 2018.
	San Pedro del Pinatar
	5137/2018	Aprobación inicial del Proyecto de Reparcelación UA-1 PERI en Avda. Doctor Artero Guirao.
	Villanueva del Río Segura
	6672/2018	Aprobado el padrón conjunto del agua, basura, depuración y alcantarillado correspondiente al tercer bimestre de 2018.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-07-26T13:15:06+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



